PÚBLICOS IMPLANTAÇÃO PASSO A PASSO”, que
acontecerá nos dias 21 e 22 de abril de 2022 na
cidade de Martins/RN, em favor de CENTRO DE
ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO  LEGISLATIVO  E
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL
–  EIRELI,  CNPJ  Nº:  27.073.834/0001-83,  pelo
valor  total  de  R$ 1.200,00  (um mil  e  duzentos
reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93,
AUTORIZO a presente contratação determinando
que se proceda a devida publicação dos atos.

Riacho da Cruz/RN, 19 de abril de 2022.

GILSON AMORIM JUNIOR
Presidente da Câmara